Lote 6 – Contrato n.º 190/2024, datado de 06 de janeiro de 2025;

Lote 7 – Contrato n.º 188/2024, datado de 27 de dezembro de 2024;

Lote 8 – Contrato n.º 191/2024, datado de 06 de janeiro de 2025.

Prazo do procedimento: 12 meses.

Preço contratualizado (s/ iva): 

Lote 1 –  4.755,05 € (quatro mil, setecentos e cinquenta e cinco euros e cinco cêntimos), ao qual acresce o IVA
à taxa legal em vigor de 23%

Lote 2 – 14.994,90 € (catorze mil, novecentos e noventa e quatro euros e noventa cêntimos), ao qual acresce o
IVA à taxa legal em vigor de 23%;

Lote 3 –  19.213,60 € (dezanove mil, duzentos e treze euros e sessenta cêntimos), ao qual acresce o IVA à taxa
legal em vigor de 23%;

Lote 4 – 7.518,78 € (sete mil, quinhentos e dezoito euros e setenta e oito cêntimos), ao qual acresce o IVA à
taxa legal em vigor de 23%;

Lote 5 – 6.683,83 € (seis mil, seiscentos e oitenta e três euros e oitenta e três cêntimos), ao qual acresce o IVA
à taxa legal em vigor de 23%;

Lote 6 – 3.956,85 € (três mil, novecentos e cinquenta e seis euros e oitenta e cinco cêntimos), ao qual acresce o
IVA à taxa legal em vigor de 16%;

Lote 7 – 4.466,40 € (quatro mil, quatrocentos e sessenta e seis euros e quarenta cêntimos), ao qual acresce o
IVA à taxa legal em vigor de 23%;

Lote 8 –  8.290,03 € (oito mil, duzentos e noventa euros e três cêntimos),ao qual acresce o IVA à taxa legal em
vigor de 16%.